Supermicro SuperChassis 733TQ-668B -
Midi Tower - Server - Schwarz - ATX - EATX -
HDD - Heizung - LAN - Leistung - BSMI CCC
CE/EMC FCC class B TUV/CB UL/CUL
UP/DP Xeon/Opteron - 4x SAS / SATA - 7x FF - 668W (Platinum)
Gruppe Gehäuse
Hersteller Supermicro
Hersteller Art. Nr. CSE-733TQ-668B
EAN/UPC 0672042295951
Hauptmerkmale
Allgemein
Formfaktor Midi Tower
Typ Server
Produktfarbe Schwarz
Stromversorgung 668 W
Installierte Lüfter hinten 1x 120 mm
Unterstützte Hard-Disk Drive
Größen
3,5 "
Breite 178 mm
Tiefe 531 mm
Höhe 426 mm
© 2024 Angelo Coser  | Eiselsbergstr. 66  | 4641 Steinhaus  | +43 7242 210186  | office@codev-it.at